1

基隆市呼吸治療師公會

第三屆第四次理監事會議紀錄

壹、會議編號：基呼療記字第 1141015 號

貳、會議時間：中華民國 114 年 10 ⽉ 8 ⽇下午 16:30

參、會議地點：基隆⾧庚紀念醫院（基隆市安樂區⿆⾦路 222 號）13 樓科務室

肆、出席⼈員：檢附簽到表

伍、出席⼈數：

I. 應出席⼈數：理事 9 ⼈，實到 7 ⼈。監事 3 ⼈，實到 2 ⼈。

II. 理事：侯奕⾙常務理事、簡明儀常務理事、王星翔理事、楊順

慶理事、忻宜霏理事、李雅琪理事、温紹恩理事

III. 監事：張淑娟常務監事、、朱秋蓉監事

陸、請假⼈員：張琇筑理事⾧、解明睿理事、蔡昀諠監事

柒、會議主席：簡明儀常務理事(代)

² 紀 錄：王星翔理事

² 會議開始：理事應到 9 位，實到 7 位

監事應到 3 位，實到 2 位，已過半數，會議正式開始。

捌、主席報告：無

玖、未決議案：上次會議無未決議案

壹拾、 會務報告：

Ø 繳交 11409 期會費(40*600=24000)、公會會員名冊及會員代表名冊

Ø 繳交 11409 期公會會刊

Ø 全聯會活動宣傳：8/17「呼吸治療師在宅急症照護進階課程」 活動宣

傳-訊息轉知會員

Ø 【中華民國呼吸治療師公會全聯會 活動宣傳】：2025 台北國際照顧博

覽會 9/25-27，本會攤位：L619、L621-訊息轉知會員

Ø 【全聯會：10/19「在宅急症之居家呼吸照護培訓課程」活動宣傳】-訊

息轉知會員

Ø 會員異動報告：公會會員共 41 ⼈。⽬前會員基隆⾧庚醫院 28 ⼈、衛

⽣福利部基隆醫院 2 ⼈、台灣礦⼯醫院 3 ⼈、三軍總醫院基隆分院 2

⼈、新昆明醫院 2 ⼈、百安居家護理所 2 ⼈、瑞之盟居呼所 2 ⼈，合

計共 41 ⼈。

 2

Ø 今年度執照到期⼈數 9 ⼈，公會已協助換照 9 ⼈。

Ø 業洽函⽂報告：

收⽂⽇期 發函單位 內容

114.07.23
呼全字第

1140723 號
函請各公會繳交 114 年第⼆期常年會費，請查照。

114.07.24
呼全字第

1140724 號
函請各公會回報 114 年度會員代表名單，請查照。

114.07.25
呼全字第

1140725 號
敬請提供各公會會務訊息

發⽂⽇期 發函單位 內容

114.10.01
基呼療字第

1141001 號

本會於中華民國 114 年 10 ⽉ 8 ⽇星期三舉辦第三屆第四次理監

事聯席會議。

壹拾壹、 提案討論

Ø 提案⼀：通過 114 年 7~9 ⽉收⽀明細表

提案者：財務委員會（侯奕⾙常務理事）

說明：收⽀明細表請詳⾒附件⼀

決議：本案經全數理監事無異議通過

Ø 提案⼆：通過 114 年度會員禮

提案者：財務委員會

⽅案⼀：遠東禮券 500元整

⽅案⼆：禮品

決議：通過⽅案⼀

Ø 提案三：提請討論 114 年度會員⼤會出席禮及委託書禮

提案者：公共事務委員會

說明：為⿎勵會員踴躍參加年度會員⼤會，討論是否發放會員出席禮

及委託書禮。

⽅案⼀：不發放會員出席禮及委託書禮

⽅案⼆：發放會員出席禮 200元全家禮券，委託書禮 100元全家禮券

決議：通過⽅案⼆

Ø 提案四：114 年度呼吸治療師節禮品討論

 3

提案者：政策委員會

說明：今年度未辦會員聚餐及旅遊活動，為嘉惠地⽅會員，於呼吸治

療師節發放會員禮品，提請討論

⽅案⼀：禮品

⽅案⼆：遠東禮券 500元整

決議：通過⽅案⼆

Ø 提案五：通過 115 年度⼯作計畫

提案者：政策委員會

說明：115 年度⼯作計畫請詳⾒附件⼆

決議：本案經全數理監事無異議通過

Ø 提案六：通過 115 年度收⽀預算表

提案者：財務委員會

說明：115 年度收⽀預算表請詳⾒附件三

決議：本案經全數理監事無異議通過

Ø 提案七：115 年度會員⼤會及理監事聯席會議預定時間

⽇期（暫定）：

• 115.01.14 第三屆第 2 次會員⼤會

• 115.01.14 第三屆第 5 次理監事會議

• 115.04.08 第三屆第 6 次理監事會議

• 115.07.08 第三屆第 7 次理監事會議

• 115.10.14 第三屆第 8 次理監事會議

決議：本案經全數理監事無異議通過

壹拾貳、 散會（17:30）